



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE PIMENTA/MG



ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 007/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2024 PROCESSO LICITATÓRIO 001

No dia 10 de Abril de 2024, no(a) **SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE PIMENTA/MG**, inscrito(a) no CNPJ 20.920.005/0001-40, com sede à AV JAIR LEITE n° 136 CEP 35585-000 – Pimenta-MG neste ato legalmente representado por **TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA**, portador do CPF n° **00835047610**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA **CNPJ:** 46.344.050/0001-97

Representante: Cleito Pitz dos Santos

Telefone: (47) 3057-3941

Email: cleito@sulaguaequipamentos.com.br

Endereço: R PEDRO MEES, 330 - TRIBESS, Blumenau - SC - 89055-440

Item: 32	Quantidade: 100,00	Unidade: Unidade	Marca: Plastilit	Modelo: 20002002	Preço Unitário: R\$ 0,33	Valor Total: R\$33,00
Descrição: JOELHO PVC SOLD. 25 MM						
Item: 43	Quantidade: 50,00	Unidade: Unidade	Marca: Shiva	Modelo: 979+An茅is	Preço Unitário: R\$ 8,90	Valor Total: R\$445,00
Descrição: LUVA CORRER PBA - DE 50 MM COM ANÉIS						
Item: 48	Quantidade: 100,00	Unidade: Peça	Marca: Plastilit	Modelo: 20002007	Preço Unitário: R\$ 0,38	Valor Total: R\$38,00
Descrição: LUVA DE EMENDA PVC SOLD. 25 MM						
Item: 68	Quantidade: 150,00	Unidade: POTE 500GR	Marca: Plastilit	Modelo: 20002037	Preço Unitário: R\$ 2,83	Valor Total: R\$424,50
Descrição: JOELHO PVC SOLD. 100MM 90° (BRANCO) (ESGOTO)						
Item: 74	Quantidade: 450,00	Unidade: Peça	Marca: Pisafix	Modelo: 10007	Preço Unitário: R\$ 3,30	Valor Total: R\$1.485,00
Descrição: ADESIVO PLASTICO 75 GR						
Item: 77	Quantidade: 20,00	Unidade: Peça	Marca: Orbi	Modelo: 146	Preço Unitário: R\$ 18,34	Valor Total: R\$366,80
Descrição: DESENGRIPANTE SPRAY 300ML (ANTIFERRUGEM)						
Item: 78	Quantidade: 200,00	Unidade: Peça	Marca: Rocast	Modelo: Rocast	Preço Unitário: R\$ 7,24	Valor Total: R\$1.448,00
Descrição: LAMINA DE SERRA DPP 305 MM (SEGUETA)						
						Total: R\$ 4.240,30

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **10/04/2025**, a contar do dia **10/04/2024**.

O Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Tubos e Conexões para o Sistema de Água e Esgoto para uso do SAAE de Pimenta/MG.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA
DIRETOR ADMINISTRATIVO

Assinado de forma digital por:
TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA
00835047610

Dados: 10/04/2024 14:57:41

SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA
46.344.050/0001-97

Assinado de forma digital por:

Cleito Pitz dos Santos

07699222954

Dados: 10/04/2024 14:53:01